***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZ.EA ALEGRE~E

GABINETE 12 (ANTONIO LUIZ SOBRINHO)
CIETEBEZERRA43@GMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)9 9684-9548

OFÍCIO Nº. 020/2022

Várzea Alegre - CE, 11 de julho de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - Ceará

Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência o pagamento de

02 (duas) diárias para deslocamento à cidade de Fortaleza - CE, nos dias 15 e

16 de julho do corrente ano, em conformidade com o que determina a Resolução

Nº. 002/2022, anexo único, para participar de uma Roda de Conversa da

Caravana das Margaridas do Ceará, na qual fará uma colaboração sobre a

participação política das mulheres no Poder Legislativo, trazendo os avanços,

desafios e perspectivas.

CIETE ~ ~I

VEREADORA

CIETE BEZERRA
VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"